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Årsstämman den 18 maj hölls utomhus vid grillplatsen där ca 30 medlemmar deltog. Den nya 

styrelsens sammansättning, kontaktuppgifter samt ansvarsområden finns anslaget i trapp-

husen. Stämman beslöt att vi ska gå vidare med ett 

gemensamt el-abonnemang med individuell mätning och 

debitering, vilket innebär en besparing på minst 1500 kr 

per lägenhet och år. Stämman gav också styrelsen i 

uppdrag att upphandla ett nytt system med digitala lås på 

alla ytterdörrar, cykelförråd, miljöboden och tvättstugan.  

Det är nu varmt och många sitter och njuter på balkongerna med öppna fönster. Tänk på att 

visa hänsyn till grannarna om du t.ex vill röka. Kom också ihåg att vi inte får grilla på 

balkongen. 

Vill du grilla, använd då istället vår fina grillplats. Grillgaller, 

askhink och borste finns i trädgårdsförrådet (soprummet) bredvid 

ingång 55. Givetvis gör vi rent grillgaller och städar ur grillen så det 

är rent och snyggt när nästa ska använda den.  Ställ sedan tillbaka 

galler och askhink i trädgårdsförrådet efter användning. Tänk också 

på brandrisken när det är torrt i skog och mark, och följ 

rekommendationer och ev. förbud från Västerås Stad. 

Under sommaren/hösten kommer en brandinspektion att göras. Tänk särskilt på att det inte 

får finnas något brännbart i trapphusen samt att vi inte får förvara däck eller brandfarliga 

ämnen i källarförråden.  

Installation av laddboxar i garage och vid gästparkeringen är nu färdig. Laddstolpen vid 

gästparkeringen kan brukas av både boende och besökande.  Med undantag för pågående 

laddning är gästparkeringarna endast till för besökande och då ska ett gästparkeringstillstånd 

finnas synligt i framrutan. Boende får inte stå på gästparkeringen – inte ens med p-tillstånd – 

och kan få parkeringsböter om kontrollanterna kommer. 

Cykelförråden börjar bli överfulla och vi kommer att genomföra 

en rensning under sommaren/hösten.  Som ett första steg kommer 

vi att flytta alla cyklar som har kvar märkband sedan tidigare 

cykelrensning till ett annat förråd. Vi ber er också att se vad ni har 

i förråden, och ta bort cyklar som är trasiga. Mer information om 

cykelrensningen kommer att skickas ut under sommaren. 



Avloppsstammarna i byggnaderna 53-59 samt 61-65 har inspekterats och det framkom att det 

börjar blir sprickor i rören. Vi planerar därför att göra ett renoveringsarbete under hösten 

vilket kommer att innebära vissa olägenheter för de boende då vatten och avlopp från köken 

måste stängas av periodvis. Mer information kommer senare under hösten då vi vet när 

arbetet ska göras och hur det kommer att påverka de boende. 

Efter att vi i förra gårdsbladet efterlyste bättre sortering i 

miljöboden kan vi nu glädjande konstatera att vi 

tillsammans kan skapa förändring! Vi har till och med fått 

beröm från Vafab för ren och fin miljöbod. Låt oss fortsätta 

och visa att vi kan bli ännu bättre!  Tack! 

Föreningen har fått en ny medlem - Francis Crasta med familj som har flyttat in i 49an. Vi 

hälsar dem varmt välkomna till vår förening.  

 

Vi i styrelsen önskar er alla en trevlig sommar.  

 

 


